
2016年11放映：第228回「ゴルフ『エイジシュート』100回達成の歩み」にご出演の岡崎由夫様

から、次のようなお手紙を頂きました。 

 

 

「いきいきモニター会議」様 

先般の「いきいき市民講座」では大変お世話になりました。私ごとき者が?。… 「地域活動を応援す

る“いきいきプロジェクト“」(本題の主旨)に添つているのかどうか?と、いきいきモニター会議メンバーの

原田様からお誘いを受けた時に、ずいぶん思案を致しましたが、関係者の皆様方のご熱心なご示唆

とご指導をいただきまして、どうにか務めさせて頂くことができました。 また、この機に、私のGOLF歴を

取りまとめることや身辺整理も出来たように思います。本当に有難うございました。 

 

また、先日は、原田様から、「いきいきモニター会議」様からということで、当日の貴重な録画 DVD

を頂戴し、早速拝見させていただきました。その上、見事な写真が添えられており、大変恐縮しており

ます。重ねて厚くお礼を申し上げます。 

｀ 

TV 放送後、各地各所で「岡崎さん TV を見たよ！」、「岡崎さんすごいね!」とか、「TV が映らない

から DVD を・・・」等の反響がありました。ともかく、この度は本当に有難うございました私の人生大事

な宝物ができました。謝々。 

 

 


